N E W S  R E L E A S E

平成１７年２月１７日

各 位

東京都千代田区内幸町二丁目 1番 8 号
株式会社新生銀行

代表者名：代表執行役会長兼社長 八城 政基
（コード番号：8303）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成１７年２月１７日付で当行の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の経緯

当行の主要株主であるニュー・エルティーシービー・パートナーズ・シー・ヴィによる当行普通株式の分配

および売出しに伴うものであります。

２．異動の内容

（１）当該異動に係る主要株主の氏名または名称

 主要株主でなくなるもの

①  名    称

ニュー・エルティーシービー・パートナーズ・シー・ヴィ

②  本店所在地

オランダ王国 アムステルダム 1012KK ロッキン 55

③  代 表 者

ティモシー・クラーク・コリンズ

ジェームズ・クリストファー・フラワーズ

④  主な事業内容

投資業

（２）当該異動の前後における当該主要株主の所有株式数・所有議決権の数及びその総株主の議決権に

対する割合

ニュー・エルティーシービー・パートナーズ・シー・ヴィ

所有議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権に対する割合（％）

異動前
    872,707 個

 （872,707,500 株）
64.24

異動後
      34,729 個

   （34,729,160 株）
2.56

*   議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     674,567,606 株

平成１７年２月１７日現在の発行済株式総数                     2,033,065,606 株

以 上